2025年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

（訂正）「2026年３月期 ４月度 店舗数の状況及び月次売上高前年対比のお知らせ」の

一部訂正について

2025 年５月 16 日 17：30 に開示いたしました「2026 年３月期 ４月度 店舗数の状況及び月次売上高前年

対比のお知らせ」に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所に下線をつけております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

３．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 110.1

既存店 98.1

 （注）１ 既存店とは、オープンした月を除き、18ヶ月以上経過した店舗としております。

    ２ 上記にはワンダーフードイノベーション株式会社の売上高を含めて対比しております。

（訂正後）

３．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 110.0

既存店 99.5

 （注）１ 既存店とは、オープンした月を除き、18ヶ月以上経過した店舗としております。

    ２ 上記にはワンダーフードイノベーション株式会社の売上高を含めて対比しております。

以 上

2025年５月 16日

各位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

2026年３月期 ４月度 店舗数の状況及び月次売上高前年対比のお知らせ

１．店舗数の状況

（単位：店）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 377

（注）１ 上記店舗数にはワンダーフードイノベーション株式会社の店舗数を含めております。

２．新規出店状況

  【や台ずし】

   ・や台ずし新富町        （富山県）

  【ひとくち餃子の頂】

   ・ひとくち餃子の頂 島田駅前店 （静岡県）

  【華花】

   ・華花 ららぽーと安城店    （愛知県）

３．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 110.0

既存店 99.5

 （注）１ 既存店とは、オープンした月を除き、18ヶ月以上経過した店舗としております。

    ２ 上記にはワンダーフードイノベーション株式会社の売上高を含めて対比しております。

（参 考）

2025年３月期

１．店舗数の状況

（単位：店）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 352 351 355 359 360 365 364 368 371 373 375 382

（注）１ 上記店舗数にはワンダーフードイノベーション株式会社の店舗数を含めております。

２．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 108.8 109.8 110.0 105.5 109.5 108.1 107.5 110.5 105.1 106.5 106.4 102.9

既存店 102.7 102.9 104.0 99.4 102.3 100.6 98.8 101.7 96.6 97.2 97.9 94.3

 （注）１ 既存店とは、オープンした月を除き、18ヶ月以上経過した店舗としております。

    ２ ワンダーフードイノベーション株式会社は前年比較ができないため、上記に含んでおりません。

以 上